UNIDAL PARA EL DESARROQLLO DE
VIVIENDA POPUIAR

MES DE DICIEMBRE 2018
DIRECTORIO DE EMPLEADOS

UDEVIPO

UNIDAD PARA EL DESARROLLO

TELEFONO
1 Ana Priscila Berganza y Berganza 24126969 aberganza@udevipo.gob.gt
5 Angélica Inés Rodriguez 24126965 arodriguez@udevipo.gob.gt
3 Brenda Araceli Ordofiez Quijivix 24126969 bordonez@udevipo.gob.gt
4 Edgar Estuardo Javier Dominguez 24126969 ejavier@udevipo.gob.gt
5 Byron Rodolfo Reyes Quiroa 24126969 breyes@udevipo.gob.gt
6 Merilyn Melissa Mazariegos de Ledn 24126969 mmazariegos@udevipo.gob.gt
7 José Mauricio Avila Gavarrete 24126969 javila@udevipo.gob.gt
3 Dinora Mishelle Estrada Lara 24126969 destrada@udevipo.gob.gt
9 Sandra Dalila Morales 24126969 smorales@udevipo.gob.gt
10 Guiddo Leonardo Macal Veldsquez 24126969 osmacal@udevipo.gob.gt
11 Herberth Omar Pocdn 24126969 hpocon@udevipo.gob.gt
12 Nancy Odeth Paz Alegria 24126963 npaz@udevipo.gob.gt
13 Ramiro Espafia Agquino 24126969 respana@udevipo.gob.gt
14 Nubia Ariselda Palma Pozuelos 24126969 npalma@udevipo.gob.gt
15 Rosa Argueta Coché 24126969 rargueta@udevipo.gob.gt
16 Victor Manuel Aqueche Lépez 24126969 vlopez@udevipo.gob.gt
17 Hector Benjamin Barrios Cifuentes 24126969 hbarrios@udevipo.gob.gt
18 Zulema lvone Ceballos Contreras de 24126969

Sagastume

zceballos@udevipo.gob.gk
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Karla Julia Jeanneth Salguero Tejada

19 24120360 ksalguero@udevipo.gob.gt
20 Jorge Rolando Espafia Pinzén 24126969 jespana@udevipo.gob.gt
21 Elver Emilter Lopez Sanchez 24126969 elopez@udevipo.gob.gt

22 Gustavo Adolfo Perez Turcios 24126969 gperez@udevipo.gob.gt
73 Erick Alberto Perez Valenzuela 24126969 evalenzuela@udevipo.gob.gt
24 Carlos Alejandro Ramirez Cano 24126969 cramirez@udevipo.gob.gt
25 Byron Rolando Aguilar Moscoso 24126969 baguilar@udevipo.gob.gt
26 Vivian Adaly Aguilar Gémez 24126969 veomez@udevipo.gob.gt
27 Azolanch Pierina Montufar Galindo 24126969 amontufar@udevipo.gob.gt
28 Elman Arturo Orozco Lopez 24126969 eorozco@udevipo.gob.gt
29 Marck Emerson Rubio Morales 24126969 mrubio@udevipo.gob.gt
30 Rafael Angel Zamora Arriaza 24126969 rzamora@udevipo.gob.gt
31 Elder Joste Raymundo Sumalé 24126969 eraymundo@udevipo.gob.gt
37 Andrea Lucia Romero Flores 24126969 aromero@udevipo.gob.gt
33 Luisa Fernanda Centeno Rivera 24126969 fcenteno@udevipo.gob.gt
34 Claudia Beatriz Cuéllar Lima 24126969 ccuellar@udevipo.gob.gt
35 Kristhel Carolina Rabe Godoy 24126969 crabe@udevipo.gob.gt
36 Vivianne Angelica Baldizon Garcia 24126969

vbaldizon@udevipo:gabgt
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37 Maria Reneé Castro Ponce 24126969 mcastro@udevipo.gob.gt
38 Luis Alberto Roca Garcia 24126969 lroca@udevipo.gob.st
39 David Estuardo Ozaeta Garcia 24126969 eozaeta@udevipo.gob.gt
40 Hanz Abraham Pérez Calderdn 24126969 hperez@udevipo.gob.gt
41 Carlos Humberto Castillo Brocke 24126969 hcastillo@udevipo.gob.gt
42 Aura Verdnica Barrios Serrano 24126969 abarrios@udEViDO-_EOb-Et
43 Otto René Gémez lzquierdo 24126969 ogomez@udevipo.gob.gt
44 Edwin Jacobo Morales Lépez 24126969 emorales@udevipo.gob.gt
45 Sandra Leticia Zavala Escarate 24126969 szavala@udevipo.gob.gt
46 Manolo Jonhan Camey Ol3 24126969 mcamey@udevipo.gob.gt
47 Maria José Gonzalez Pérez 24126969 mgonzalez@udevipo.gob.gt
48 Luis Alberto Pineda Ortega 24126969 lpineda@udevipo.gob.gt
49 Angelica Petrona Chacaj Ldpez 24126969 achacaj@udevipo.gob.gt
50 Jhony Esward Valladares Garcia 24126969 jvalladares@udevipo.gob.gt
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